

NPO法人芸術家のくすり箱 2021年度 活動計算書(予算対比)

2020年10月01日～2021年09月30日(配賦)

特定非営利活動法人 芸術家のくすり箱 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科目CD	科目	予算額	決算額	予算残額	執行率(%)
1.経常増減の部					
(1)経常収益					
受取会費					
6101	受取入会金	48,000	54,000	-6,000	112.5
6151	受取会費	250,000	69,000	181,000	27.6
6152	受取登録費	126,000	126,000	0	100
受取会費計		424,000	249,000	175,000	58.7
受取寄付金					
6501 -20	受取寄付金 -ヘルスケア支援	500,000	389,685	110,315	77.9
6501 -30	-調査研究支援	0	72,000	-72,000	0
6501 -100	-管理部門	50,000	250,000	-200,000	500
受取寄付金計		550,000	711,685	-161,685	129.4
受取助成金等					
6301	受取国庫補助金	170,000	943,842	-773,842	555.2
6302	受取地方公共団体補助金	1,700,000	1,594,007	105,993	93.8
6306 -20	受取民間助成金 -ヘルスケア支援	1,000,000	0	1,000,000	0
受取助成金等計		2,870,000	2,537,849	332,151	88.4
事業収益					
6201	セミナー事業収益	2,525,000	1,491,478	1,033,522	59.1
6202	ヘルスケア支援事業収益	325,000	244,800	80,200	75.3
6203	調査研究支援事業収益	0	7,900	-7,900	0
6204	普及啓発事業収益	0	20,000	-20,000	0
事業収益計		2,850,000	1,764,178	1,085,822	61.9
その他収益					
6551	受取利息	0	5	-5	0
その他収益計		0	5	-5	0
経常収益合計		6,694,000	5,262,717	1,431,283	78.6
(2)経常費用					
事業費					
■[部門なし]					
セミナー事業費					
- 22	雑給	480,000	453,500	26,500	94.5
- 61	会場費	212,000	82,675	129,325	39
- 62	設営費	10,000	102,046	-92,046	1020.5
- 80	旅費交通費	50,000	10,235	39,765	20.5
- 90	通信運搬費	110,000	25,232	84,768	22.9
- 91	通信電話費	500	501	-1	100.2
- 92	通信PC関連費	50,000	0	50,000	0
- 95	広告宣伝費	20,000	2,720	17,280	13.6
- 110	消耗品費	45,000	134,924	-89,924	299.8
- 111	制作費	120,000	0	120,000	0
- 118	イベント費	240,000	235,710	4,290	98.2
- 140	印刷製本費	20,000	21,298	-1,298	106.5
- 190	諸謝金	1,688,000	1,600,000	88,000	94.8
- 195	支払手数料	10,000	12,494	-2,494	124.9
- 250	雑費	2,000	0	2,000	0
セミナー事業費計		3,057,500	2,681,335	376,165	87.7
ヘルスケア支援事業費					
- 22	雑給	120,000	166,925	-46,925	139.1
- 61	会場費	58,000	26,125	31,875	45
- 80	旅費交通費	10,000	20,120	-10,120	201.2
- 90	通信運搬費	30,000	11,932	18,068	39.8

NPO法人芸術家のくすり箱 2021年度 活動計算書(予算対比)

2020年10月01日～2021年09月30日(配賦)

特定非営利活動法人 芸術家のくすり箱 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科目CD	科目	予算額	決算額	予算残額	執行率(%)
- 92	通信PC関連費	50,000	0	50,000	0
- 95	広告宣伝費	20,000	0	20,000	0
- 110	消耗品費	110,000	102,474	7,526	93.2
- 111	制作費	240,000	270,000	-30,000	112.5
- 190	諸謝金	1,355,000	1,393,500	-38,500	102.8
- 195	支払手数料	10,000	11,382	-1,382	113.8
- 196	業務委託費	340,000	285,000	55,000	83.8
- 238	薬品代	3,000	0	3,000	0
- 250	雑費	10,000	0	10,000	0
ヘルスケア支援事業費計		2,356,000	2,287,458	68,542	97.1
調査研究支援事業費					
- 90	通信運搬費	0	740	-740	0
- 132	調査費	0	84,000	-84,000	0
- 195	支払手数料	0	220	-220	0
調査研究支援事業費計		0	84,960	-84,960	0
普及啓発事業費					
- 190	諸謝金	30,000	40,000	-10,000	133.3
- 195	支払手数料	1,000	0	1,000	0
- 196	業務委託費	30,000	5,001	24,999	16.7
普及啓発事業費計		61,000	45,001	15,999	73.8
■[部門なし]計		5,474,500	5,098,754	375,746	93.1
事業費計		5,474,500	5,098,754	375,746	93.1
管理費					
- 22	雑給	240,000	240,000	0	100
- 61	会場費	5,000	0	5,000	0
- 90	通信運搬費	10,000	4,616	5,384	46.2
- 91	通信電話費	72,000	72,809	-809	101.1
- 92	通信PC関連費	100,000	112,195	-12,195	112.2
- 110	消耗品費	130,000	8,195	121,805	6.3
- 140	印刷製本費	1,000	2,410	-1,410	241
- 160	水道光熱費	60,000	59,400	600	99
- 170	支払地代家賃	510,840	510,840	0	100
- 180	保険料	0	1,180	-1,180	0
- 185	諸会費	2,000	31,375	-29,375	1568.8
- 195	支払手数料	5,000	4,938	62	98.8
- 196	業務委託費	20,000	11,000	9,000	55
- 201	租税公課印紙代	2,000	600	1,400	30
- 250	雑費	10,000	500	9,500	5
管理費計		1,167,840	1,060,058	107,782	90.8
経常費用合計		6,642,340	6,158,812	483,528	92.7
当期経常増減額		51,660	-896,095	947,755	-1734.6
2.経常外増減の部					
(1)経常外収益					
経常外収益合計		0	0	0	0
(2)経常外費用					
経常外費用合計		0	0	0	0
当期経常外増減額		0	0	0	0
税引前当期正味財産増減額		51,660	-896,095	947,755	-1734.6
当期正味財産増減額		51,660	-896,095	947,755	-1734.6
正味財産期首残高		1,192,513	1,192,513	0	100
正味財産期末残高		1,244,173	296,418	947,755	23.8